45

タワークレーン仕様 / SCX2000-2

ブームおよびジブの標準構成表

■タワー
タワー高さ

（m）
タワー構成

タワー高さ
（m）

タワー構成

36.55
996B 37

97 3 66B 3
★

H

H
51.80

996B7

97 96B 3 6

99

9

H

H
★

39.60
996B7

97 96B 3

6

3

H

H
★

54.85
9 396B7

97 96B 33 6

99

9

H

H
★

42.65
996B7

97 96B 3

9

6

H

H
★

57.90
697

7 9

9

9

6B

6B 33 9

99

9

H

H
★

45.70
996B7

97 96B 3 3

93

6

H

H
★

60.95
997

7 9

9

9

6B

6B 63 9

99

9

H

H
★

48.75
996B7

97 96B 3 3

96

9

H

H
★

64.00
99 37

7 9

9

9

6B

6B 63 3 9

99

9

H

H
★

■図示省略寸法

タワーブーム長さ（m）

3 3.05

6 6.10

6B 6.10

7 7.60

9 9.15

使用個所
略記号

27.45 30.50 33.50 36.55 39.60 42.65 45.70 48.75 51.80

36.55 ◎ ◎ × × × × × × ×

39.60 ◎ ◎ ◎ × × × × × ×

42.65 ◎ ◎ ◎ ◎ × × × × ×

45.70 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ × × × ×

48.75 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ × × ×

51.80 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ × ×

54.85 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ×

57.90 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ○

60.95 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ○

64.00 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ○ ○ ○

ジブ長さ（m）
タワー高さ（m）

※タワー組合せ一覧表中の各記号は下記の通りです。
◎ : 90° 〜 60°で使用可能　◯ : 90° 〜 70°で使用可能　× : 使用不可

★印の付いた構成は、そのアタッチメント長さで購入する場合の推奨ブーム構成を示します。

46

タワークレーン仕様 / SCX2000-2

■タワージブ
ジブ長さ
（m）

タワージブ構成

27.45
6 9

9

9

9

3

9

30.50
33 6

3 9

9

9

9

9

33.50
33 9

9

9

9 6

9

9

36.55
9 9

9

9

9

63

99

39.60
33

3

9

9

9

9

6 9

99

ジブ長さ
（m）

タワージブ構成

42.65
33 9

9

9

9 6

9

9 9

9

45.70
3 9

9

9

9

6 9

999

9

48.75
33

3

9

9

9

9

6

9

9 9

99

51.80 33 99 99 9

■図示省略寸法

ジブ長さ（m）

3 3.05

6 6.10

9 9.15

使用個所
略記号

ブームおよびジブの標準構成表

	scx2000-2_sp